

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยพ้อหลวงสว่าง สถานที่ก่อสร้าง บ้านชายท่า หมู่ที่ 1 ตำบลคลองพา อำเภอ ท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 492,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยพ้อหลวงสว่าง หมู่ที่ 1 ตำบลคลองพา อำเภอ ท่าชนะจังหวัดสุราษฎร์ธานี

-งานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 145.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามรูปและรายละเอียดที่ อบต.คลองพา กำหนด

แบบเลขที่ 3 -2567

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 493,005.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

5.3. ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ ประธานกรรมการ

6.2 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

6.3 นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยพ้อหลวงสร้าง

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 145.00 ม.หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชายท่า หมู่ที่ 1 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ 3 - 2567

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศรี

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	358,822.60	1.3642	489,505.79	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			489,505.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน)			489,505.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศรี)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยพ้อหลวงสร้าง

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 145.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชายท่า หมู่ที่ 1 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 3 - 2567

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	290.00	ตร.ม.	1.73	501.70	1.3642	2.36	684.42	
	1.2 งานขุดหรือผิวทางลาดยางเดิมแล้วบดทับ	870.00	ตร.ม.	11.36	9,883.20	1.3642	15.50	13,482.66	
	1.3 งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	36.00	ลบ.ม.	742.88	26,743.68	1.3642	1,013.44	36,483.73	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต หน้า 15 ซม.	725.00	ตร.ม.	420.54	304,891.50	1.3642	573.70	415,932.98	
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	5.00	ม.	124.59	622.95	1.3642	169.97	849.83	
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	65.00	ม.	55.25	3,591.25	1.3642	75.37	4,899.18	
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	145.00	ม.	50.49	7,321.05	1.3642	68.88	9,987.38	
3	งานไหล่ทาง								
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	29.00	ลบ.ม.	181.63	5,267.27	1.3642	247.78	7,185.61	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								489,505.79	

หมายเหตุ : ณ ราคาม้วนดีเซล B7 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด